



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 636 912  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: ØNSKETRANSPORTEN  
Forretningsadresse: Trelastvegen 2  
4365 NÆRBØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Secant AS v Elisabeth Heggland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	5	2 075 081	1 231 848
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 075 081</b>	<b>1 231 848</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4,5	119 997	
Avskrivning på varige driftsmidler	1	154 426	79 836
Annen driftskostnad		1 023 626	283 177
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 298 049</b>	<b>363 013</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>777 033</b>	<b>868 834</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		297	182
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>297</b>	<b>182</b>
Annen rentekostnad		24	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>24</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>273</b>	<b>182</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>777 306</b>	<b>869 016</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>777 306</b>	<b>869 016</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>777 306</b>	<b>869 016</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>777 306</b>	<b>869 016</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	2	777 306	869 016
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>777 306</b>	<b>869 016</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	581 796	316 008
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>581 796</b>	<b>316 008</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>581 796</b>	<b>316 008</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		25 590	
Andre kortsiktige fordringer	3	341 788	4 372
<b>Sum fordringer</b>		<b>367 377</b>	<b>4 372</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 353 736	746 948
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 353 736</b>	<b>746 948</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 721 114</b>	<b>751 320</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 302 909</b>	<b>1 067 328</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	1 835 337	1 058 031
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 835 337</b>	<b>1 058 031</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 835 337</b>	<b>1 058 031</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		423 943	9 297
Skyldig offentlige avgifter		30 773	
Annen kortsiktig gjeld		12 857	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>467 573</b>	<b>9 297</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>467 573</b>	<b>9 297</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 302 909</b>	<b>1 067 328</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 201795

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 636 912  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: ØNSKETRANSPORTEN  
Forretningsadresse: Trelastvegen 2  
4365 NÆRBØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Secant AS v Elisabeth Heggland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.04.2021



Organisasjonsnr: 919 636 912  
ØNSKETRANSPORTEN

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	5	2 075 081	1 231 848
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 075 081</b>	<b>1 231 848</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4,5	119 997	
Avskrivning på varige driftsmidler	1	154 426	79 836
Annen driftskostnad		1 023 626	283 177
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 298 049</b>	<b>363 013</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>777 033</b>	<b>868 834</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		297	182
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>297</b>	<b>182</b>
Annen rentekostnad		24	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>24</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>273</b>	<b>182</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>777 306</b>	<b>869 016</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>777 306</b>	<b>869 016</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>777 306</b>	<b>869 016</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>777 306</b>	<b>869 016</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	2	777 306	869 016
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>777 306</b>	<b>869 016</b>



Organisasjonsnr: 919 636 912  
ØNSKETRANSPORTEN

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	581 796	316 008
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>581 796</b>	<b>316 008</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>581 796</b>	<b>316 008</b>
--------------------------	--	----------------	----------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer		25 590	
Andre kortsiktige fordringer	3	341 788	4 372
<b>Sum fordringer</b>		<b>367 377</b>	<b>4 372</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	1 353 736	746 948
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 353 736</b>	<b>746 948</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 721 114</b>	<b>751 320</b>
-------------------------	--	------------------	----------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 302 909</b>	<b>1 067 328</b>
----------------------	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	2	1 835 337	1 058 031
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 835 337</b>	<b>1 058 031</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 835 337</b>	<b>1 058 031</b>
------------------------	--	------------------	------------------

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	----------	----------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		423 943	9 297
Skyldig offentlige avgifter		30 773	



Annen kortsiktig gjeld	12 857	
Sum kortsiktig gjeld	467 573	9 297
Sum gjeld	467 573	9 297
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>2 302 909</b>	<b>1 067 328</b>



Organisasjonsnr: 919 636 912  
ØNSKETRANSPORTEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	67400.00		

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Til generalforsamlingen i  
Ønsketransporten

Forus Revisjon AS

Fabrikkveien 23B, 4033 Stavanger  
www.forusrevisjon.no Tlf. 51 96 10 80  
Foretaksregisteret 986 352 945 MVA

**Noter 2020**

**Note 1 - Driftsmidler og avskrivning**

	<b>Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.</b>
Anskaffelseskost pr. 1/1	400 844
+ Tilgang	420 214
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>821 058</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	84 836
+ Ordinære avskrivninger	154 426
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>239 263</b>
<b>Balansført verdi pr 31/12</b>	<b>581 796</b>
Prosentats for ord. avskr.	20-25

**Note 2 - Annen egenkapital**

	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr 1.1.	1 058 031	1 058 031
Tilført fra årsresultat	777 306	777 306
<b>Pr 31.12.</b>	<b>1 835 337</b>	<b>1 835 337</b>
Overføring annen egenkapital		777 306
<b>Totalt</b>		<b>777 306</b>

**Note 3 - Kundefordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er ført til pålydende.

Andre kortsiktige fordringer er hovedsakelig forskuddsbetalte forsikringer og utstyr.



## Ønsketransporten

### Noter 2020

#### Note 4 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret. Det er således ikke krav til OTP.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	105 168	0
Arbeidsgiveravgift	14 829	0
<b>Totalt</b>	<b>119 997</b>	<b>0</b>

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

#### Revisjonshonorar

Honorar til revisor inkl mva	<b>15 625</b>
------------------------------	---------------

#### Regnskap

Regnskap, fakturering og årsavslutning - inkl mva	<b>120 938</b>
---	----------------

#### Note 5 - Aktivitetsnote

Anskaffede midler	I år	I fjor
Medlemsinntekter	14 200	0
Offentlige tilskudd	1 000 000	0
Grasrotandel	253 021	0
Innsamlede midler, gaver mv.	807 860	1 231 848
<b>Totalt</b>	<b>2 075 081</b>	<b>1 231 848</b>

#### Note 6 - Bankinnskudd

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 13 805 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0. Det er ikke tilstrekkelig innestående på skattetrekkkonto per 31.12. Overføring av rest midler kr 6 900 ble utført 14.01.21.



Ønskettransporten

## Noter 2020



Ønsketransporten

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt	5	2 075 081	1 231 848
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 075 081</b>	<b>1 231 848</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	4,5	119 997	0
Avskrivning på varige driftsmidler	1	154 426	79 836
Annen driftskostnad		1 023 626	283 177
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 298 049</b>	<b>363 013</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>777 033</b>	<b>868 834</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		297	182
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>297</b>	<b>182</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		24	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>24</b>	<b>0</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>273</b>	<b>182</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>777 306</b>	<b>869 016</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>777 306</b>	<b>869 016</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>777 306</b>	<b>869 016</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	2	777 306	869 016
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>777 306</b>	<b>869 016</b>



Ønsketransporten

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	581 796	316 008
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>581 796</b>	<b>316 008</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>581 796</b>	<b>316 008</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		25 590	0
Andre kortsiktige fordringer	3	341 788	4 372
<b>Sum fordringer</b>		<b>367 377</b>	<b>4 372</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 353 736	746 948
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1 721 114</b>	<b>751 320</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 302 909</b>	<b>1 067 328</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	1 835 337	1 058 031
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 835 337</b>	<b>1 058 031</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>1 835 337</b>	<b>1 058 031</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		423 943	9 297
Skyldig offentlige avgifter		30 773	0
Annen kortsiktig gjeld		12 857	0
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>467 573</b>	<b>9 297</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>467 573</b>	<b>9 297</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 302 909</b>	<b>1 067 328</b>

Underskrifter  
NÆRBØ den 26.mars 2021

\_\_\_\_\_  
Børge Hognestad  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Lars Hognestad  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ketil Simonsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Christian Christensen  
Nestleder

\_\_\_\_\_  
Atle Jerstad  
Styremedlem



## Ønsketransporten

### Årsmelding 2020

#### Virksomhetens art

Ønsketransporten er en ideell organisasjon startet på privat initiativ høsten 2017. Ønsketransporten har et hovedmål om å forbedre livskvaliteten for alvorlig syke og handikappede gjennom å tilby hjelp med transport etter den enkeltes behov. Målet er at Ønsketransporten skal bli en landsdekkende organisasjon. Organisasjonen driftes på donasjoner, støttemedlemskap, gaver, grasrotandel, og bidrag fra private bedrifter.

#### Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019
Driftsinntekter	2 075 081	1 231 848
Driftsresultat	777 033	868 834
Årsresultat	777 306	869 016
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	2 302 909	1 067 328
Egenkapital	1 835 337	1 058 031
Egenkapitalprosent	79,7%	99,1%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 231 848 kr i fjor til 2 075 081 kr i år, en økning på 68,5 %. Årsresultatet ble 777 306 kr. mot 869 016 kr i fjor, en reduksjon på -10,6 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Regnskapet er gjort opp med et overskudd på kr 777 306.

#### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Ønsketransporten

## Årsmelding 2020

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 777 306:

Overføring annen egenkapital	777 306
<b>Totalt</b>	<b>777 306</b>

Underskrifter  
NÆRBØ den 26.03.2021

\_\_\_\_\_  
Børge Hognestad  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Lars Hognestad  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ketil Simonsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Christian Christensen  
Nestleder

\_\_\_\_\_  
Atle Jerstad  
Styremedlem



**Årsregnskap 2020  
for  
Ønsketransporten**

**Organisasjonsnr. 919636912**

**Utarbeidet av:**

Secant AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Pauline Wiigs veg 4  
4340 BRYNE



Organisasjonsnr. 948114194